
                     Zarządzenie  Nr 103/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 30 grudnia  2019 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), decyzji Ministra Finansów z dnia 23.12.2019 r. Nr 
MF/FG7.4143.3.8.2019.MF.5132 i Nr  MF/FG7.4143.3.10.2019.MF.6094, z dnia 27.12.2019 r. 
Nr MF/FG5.4143.3.153.2019.MF.5566 i Nr MF/FG5.4143.3.181.2019.MF.6242 -  Wójt Gminy 
Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2019 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2019 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 337 783,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 337 783,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 337 783,00 

   Razem: - 337 783,00 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -337 783,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -337 783,00 

  4270 Zakup usług remontowych -337 783,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 966,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 139,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-4 091,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 092,19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 204,13 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 005,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 672,36 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 383,45 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 172 832,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 961,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 539,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 272,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -70 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -70 000,00 

  4260 Zakup energii -144 028,58 

  4270 Zakup usług remontowych -8 340,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -12 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -11 540,00 



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -14 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 180,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -100 561,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 980,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 250,00 

  4260 Zakup energii -13 740,00 

  4270 Zakup usług remontowych -13 950,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -908,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-30 123,97 

  4410 Podróże służbowe krajowe -110,00 

 80104  Przedszkola -9 369,10 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

34 588,25 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 139,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-13 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 450,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 150,00 

  4260 Zakup energii -15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 345,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 862,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

33 461,57 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -386,42 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 050,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 485,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-20 000,00 

 80110  Gimnazja -10 301,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -183,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -272,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 309,89 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 165,28 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 510,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -50,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 537,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 360,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 513,77 

  4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 



  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 383,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -32 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-2 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 535,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -535,96 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 045,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 045,66 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 568,00 

  4260 Zakup energii -1 286,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 644,48 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 74,23 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -41,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -347,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 930,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 460,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 600,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -630,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -700,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 610,31 

  4220 Zakup środków żywności -1 610,31 

  4260 Zakup energii 330,04 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 419,09 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 89,05 

  4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -0,83 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 6 040,31 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 295,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 355,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

105,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -86,53 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe -6 040,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 143,01 

  4260 Zakup energii -4 745,20 

  4270 Zakup usług remontowych -415,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 463,48 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 026,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -177,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-24,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,00 

  4270 Zakup usług remontowych -559,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -625,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -425,00 

  4430 Różne opłaty i składki -50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -49,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -517,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 058,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -988,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 671,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -213,00 

  4430 Różne opłaty i składki -50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -28,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

100,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 035,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 035,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 240,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-320,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 450,00 

  4260 Zakup energii -180,00 

  4270 Zakup usług remontowych -60,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 780,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -630,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -990,00 

  4430 Różne opłaty i składki -50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 490,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -490,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -20,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

Razem: -337 783,00 

  


